様式第７号（第15条関係）

廃棄物再生事業実績報告書（     年度）

年   月   日

香川県知事           殿

報告者

住所

氏名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電話番号

登録年月日    年   月   日

登録番号     第       号

    年度の登録に係る廃棄物の再生の実績について、次のとおり報告します。

事業場の所在地  電話番号

①

再生した

廃棄物の種類

②

年間再生量

(単位 ｔ･㎥)

③

うち、

市町からの委託･

依頼による量

④

③の市町名
備   考